



ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SOLOLÁ

DIRECCIÓN: 6TA AVENIDA 10-10 ZONA I SOLOLÁ

HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 AM A 5:00 PM DE LUNES A VIERNES

TELÉFONO: 7762-4091, 7762-3558, 7762-3559

**DIRECTOR: EDILZAR ROBELIO GIRON SAPON** 

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: LUCY MARISOL RAMOS PAR

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE FEBRERO DE 2025

CORRESPONDE AL MES DE: ENERO DE 2025

## **NUMERAL 15**

## **SUBSIDIOS**

| NO. | PADRÓN DE BENEFICIARIO  | CRITERIO DE ACCESO  | монто |         |
|-----|---|---|-------|---------|
| 1   | ASOCIACION NACIONAL DE<br>MUNICIPALIDADES DE LA<br>REPUBLICA DE GUATEMALA                             | PAGO DE DOCUMENTO CUOTA ORDINARIA MUNICIPAL, SEGUN<br>ARTICULO 48 CAPITULO IV ESTATUTOS DE ANAM, PAGO DE<br>CUOTA ORDINARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL<br>2025 DE LA MUNICIPALIDAD DE SOLOLA           | Q 3,  | .000.00 |
| 2   | NIT: 66154677INSTITUTO DE<br>CIENCIAS COMERCIALES POR<br>COOPERATIVA RURAL MIXTO<br>SAN JUAN BAUTISTA | PAGO DE DOCUMENTO PAGO DEL 50% DE LA SUBVENCIÓN<br>ECONOMICA QUE OTORGA LA MUNICIPALIDAD DE SOLOLÁ A<br>LOS INSTITUTOS POR COOPERATIVAS DEL MUNICIPIO Y<br>DEPARTAMENTO DE SOLOLA, CORRESPONDIENTE AL AÑO 2024. | Q 5,  | 500.00  |

P.C. Lucy Marisol Ramos Par Asistente Administrativa

> Lic. Edilzar Robelio Girón Sapón Director DAFIM